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Förslag till beslut 
 

1. Trafiknämnden beslutar att som svar på skrivelsen hänvisa till 

kontorets tjänsteutlåtande och lägga skrivelsen till 

handlingarna. 

 

 

 

Per Anders Hedkvist 

Förvaltningschef 

 

 

 Ted Ell 

 Avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 
Tobias Johansson (V) och Zakarias Zouhir (V) har i en 

skrivelse till Trafik- och renhållningsnämnden beskrivit 

klagomål från medborgare i Årsta om att snöblandad sand 

deponeras i närheten av Årstalänken. Trafikkontoret svarar 

på de frågor som författarna till skrivelsen ställer. 
 

Skrivelsen 
Tobias Johansson (V) och Zakarias Zouhir (V) skriver att de 

blivit kontaktade av medborgare i Årsta som klagar på att 

snöblandad sand deponeras i närheten av Årstalänken. Enligt 

klaganden är det ca.15 m från deponin till en förskola och lika 

nära till promenadvägar längs Årstalänken.  
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Författarna till skrivelsen önskar svar på följande frågor: 

1. Finns det något alternativ till att deponera snömassorna i 

närheten av förskolan? 

2. Finns det något annat kontoret kan göra för att minska 

störningen för förskola och boende? 

I skrivelsen finns bilder på den deponi som avses. 

 

Ärendets beredning 
Remissvaret har sammanställts av Trafikkontorets 

stadsmiljöavdelning. 

 

Trafikkontorets synpunkter 
Årstalänken är en nedlagd vägsträcka som används av 

trafikkontoret som en s.k. kommunalteknisk yta. Platsen används 

vid behov för bland annat mellanlagring av sopsand. Sopsand 

består av sand och krossat berg som använts vid halkbekämpning 

under vintern och som sedan sopats upp från gatorna i området i 

samband med att gatorna sopas efter vintern. Sanden innehåller 

normalt varierande andel organiskt material och skräp som sedan 

sorteras ut eller på annat sätt tas omhand vid vidare behandling 

av sopsanden. Sannolikt har det även funnits snö kvar i den sand 

som sopats upp och transporterats till platsen. Sanden har tagits 

bort från platsen av ansvarig entreprenör.  

 

Mellanlagring av sand är en del av driften och skötseln av de 

gator och områden som Trafikkontoret ansvarar för och eftersom 

det råder stor brist på lämpliga områden för denna typ av 

verksamhet innebär det att den ibland kan uppfattas som störande 

då den lokaliseras till platser i närhet av boende och där 

medborgare uppehåller sig. Den typ av störning som skrivelsen 

beskriver sker under en begränsad tidsperiod. 

 

Årstalänken ingår i de planer som finns på att bebygga Årstafältet 

och platsen kan därför endast användas tillfälligt för denna typ av 

verksamhet. Om planerna genomförs kommer platsen inte längre 

kunna användas. Trafikkontoret försöker löpande att hitta nya 

och fler områden och platser som kan användas för de behov som 

skötseln av gator kräver men konkurrens från andra behov som 

t.ex. nya bostäder är stor. Kontoret ser därför att ytan kommer att 

behöva användas tills en ersättningsplats finns. Trafikkontoret har 

för avsikt att under 2015 beskriva situationen kring stadens 

kommunaltekniska ytor i ett ärende för att bl.a. understryka 
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vikten av att lämpliga kommunaltekniska ytor avsätts i 

planeringen av staden. 

 

Trafikkontorets förslag 
Trafiknämnden beslutar att som svar på skrivelsen hänvisa till 

kontorets tjänsteutlåtande. 

 

 

Slut 
 

 

Bilagor 
 

1. Skrivelsen 

 


